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Prefeitura Municipal de Marialva 
k' li CNPJ 76.282.680/0001.45 

• y SANTA EFIGENIA 680 Centro - CEP 86990000 
y~r.lwnl -

- ' r 
(44) 3232-8383 y 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 4437/2023 Ordinario Data: 14/06/2023 

Credor: 22124- SILENE BEZERRA DE OLIVEIRA MARTINS 

Enderego: RUA LAZARO DIAS DOS SANTOS 

C.P.F.: 163.756.808-83 R.G.: 24.179.752-4 

Banco: 237-BRADESCO S/A Ag: 0059 Conta: 301024-4 

Orgao: 09- SECRET MARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA 

Unldado: 09003- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Prog. Trabalho: 08.244.0006.2499- INDICE DE GESTAO DESCENTRALIZADO (IGD) SUAS 

Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 

Reduzido: 348 

F. de Recurso: 31933- IDGSuas Podada MDS 377/2011 - 3% Conselho de AsslstOncia Social -
Programas Federals 

Desdobramento: 9600- OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PF - PAGAMENTO ANTECIPADO 

Tlpo de Llcitayao: Dispensavel 

N° LlcitaSao 

N Convenio: 

Dotagao Inicial 

4.630,50 

Saldo Anterior 

4.420,50 

Valor 

200,00 

Saldo Atual 

4.220,50 

Historico: 1 - Empenho O camentario - ADIANTAMENTO PARA CUSTEAR AS DEPESAS DE SUA PARTICIPAcAO NA XI CONFERENCIA 
ESTADUAL DA CRIANOA E ADOLECENTE QUE ACONTECERA EM FOZ DO IGUAOU-PR, ENTRE OS DIAS 19 A 23 DE JUNHO. 

ITEM OTO I/N FSPFCIFICACAO VLR. UNITA RIO VU? TOTAI 

49088 1 UNIDADE ADIANTAMENTO DE VIAGEM 200,00 200,00 

Local de Entrega: Total RetengSos: 0,00 Total Liq. Empenho: 200,00 

Empenhado par: Autorizo a despesa acima discriminada 

Prefeitura Municipal de Marialva, de de 

VALERIAALVES EDUARDO NASCIMENTO 
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Secretaria Municipal de Assistencia Social 
Rua: Rotary n°241 Centro - Marialva-PR 

e-mail: social@marialva.pr.gov.br 
Tel: (44) 3232-1072 / 3232-2580 

Oficio n.° 069/2023 Marialva, 15 de junho de 2023. 

limo. Sr. 
Bruno Costa de Oliveira 
Secretario, Municipal da Fazenda 

Prezado Senhor, 
I 

Cumprimentando-o cordialmente, vimos atraves deste, solicitar o adiantamento de 
i 

R$ 200,00 (duzentos a reais) pars a Conseiheira Tutelar Silene Bezerra de Oliveira 

Martins, para custear as despesas de sua participagao na XI Conferencia Estadual da 

Crianpa a Adolescente que acontecera em Foz do Iguapu entre os dias 19 a 23 de junho. 

Informamos que as despesas serao por conta do Induce de Gestao Descentralizada — IGD 

SUAS. 
4 

Fonte 31933 Reduzido 348 - 09.003.08.244.0006.2499.3.3.90.36.00.00 

- Conta Corrente 22.040-x 

- Nome: Silene Bezerra de Oliveira Martins 
r 

- CPF: 163.756.808-83 

- BRADESCO - Agenda 0059 - Conta Corrente: 302253-6 

Sem mais para o momento, estamos a disposipao para qualquer esclarecimento 

que se faga,necessario. 

Desde ja renovamos nossos protestos de mais elevada estima a consideracao. 

Atenciosamente, 

i

i 

) Valeria Alves 
~i Secretaria Municipal de Assistencia Social 
IF a Cidadania 
II 
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BRUNA RESTAURAN T E LTDA-M 
1 i 

PCNFE -NFC-e 

"- • iia, J' :.,.w ! rsca' de  S'U,1lUu
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. '2 AUvIOCO 
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QTD. TOTAL LIE ITEMS 

DESCONTO 

VALOR TOTAL 

1 

R$0.00 

RS41,5A 

RF.t fiiit)~, R$4; .0 
. . 'l.i... , .. ._ ._. .•.'i ~. ~.~~~i1.~:M: X1,.5 4 ~1.1~ ~iJ 

Ap f T) U uQ u i ! u,tlu r t ri u,uu F IBPT 9ulJAt; 1. et 17 7411 

+P•1c, t' 7;!li :"a l' SERII=' ~i;"I:'_ 1 171;4 t: 

CO h SUleilDOR 

CONSU MID OR 

I.€.,2 a t•`i4!4 4~1.~ 

• ,u . yam,• ~. r.~` 

•r

~ ~ .$' ' 
( s e icac Vera

1 



ii 

VERIFICAcAO DAS 
ASSINATURAS 

Codigo para verificagao: 041A-D009-C9C8-6DB8 

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas: 

V VALERIAALVES MARTINI (CPF 059.XXX.XXX-70) em 15/06/2023 15:26:32 (GMT-03:00) 
Papel: Parte 
Emitido pot: Sub-Autoddade Certificadora 1 Doc(Asslnatura 1Doc) 

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificapao por meio do link: 

https://marialva.1 doc.com.br/verificacao/041 A-D009-C9C8-6DB8 



Comprovante de Pagamento PIX use Sicrede 

Valor: R$ 158,50 

Realizado em: 01/09/2023 - 14:16:34 

Solicitante: SILENE BEZERRA DE OLIVEIRA MARTINS 

Cooperativa a conta origem: 0723/44414-1 
I I 

Nome do destinataeio: prefeitura de Marialva 

CNPJ do destinatario: 17.985.881/0001-40 

Institui4ao do destihatario: BCO DO BRASIL S.A. 

Agencia a conta do destinatário:  2278 / 22040-0 

Nome do pagador: Silene Bezerra De Oliveira Martins 
it 

CPF do pagador: ***.756.808-** 

Institui4ao do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. 

ID da transa4ao: E7945788320230901171558efFhDBSJN 

Autentica4ao EletrBnica: E794.5788.3202.3090.1171.558e.fFhD.BSJN 

Numero de Controle: 10129259165 

Emitido em: 01/09/2023 - 14:16:50 

* A transa4ao acima foi realizada no nosso Aplicativo Sicredi conforme as condi4oes especificadas neste comprovante. 
* Os dados digitados sao de responsabilidade do usuario. 
Servi4os portelefone 3003 4770 (Capitais a Regioes Metropolitanas) /0800 724 4770 (Demais Regioes) 
SAC 0800 724 7220 % Ouvidoria 0800 646 25 19 



Secretaria Municipal de Assistencia Social 
Rua: Rotary n°241 Centro - Marialva-PR 

e-mail: socia1@:r :.: 1 . .pr - .br 
Tel: (44) 3232-1072 / 3232-2580 

Officio n.° 069/2023 

limo. Sr. 
Bruno Costa de Oliveira 
Secretario Municipal da Fazenda 

Prezado Senhor, 

Marialva, 15 de junho de 2023. 

Cumprimentando-o cordialmente, vimos atraves deste, solicitar o adiantamento de 

R$ 200,00 (duzentos a reais) pars a Conselheira Tutelar Silene Bezerra de Oliveira 

Martins, pars custear as despesas de sua participacao na XI Conferencia Estadual da 

Crianca e Adolescente que acontecera em Foz do Iguacu entre as dias 19 a 23 de junho. 

Informamos que as despesas serao por conta do Indice de Gestao Descentralizada — IGD 

SUAS. 

Fonte 31933 Reduzido 348 09.003.08.244.0006.2499.3.3.90.36.00.00 

- Conta Corrente 22.040-x 

- Nome: Silene Bezerra de Oliveira Martins 

- CPF: 163.756.808-83 

- BRADESCO - Agencia 0059 - Conta Corrente: 302253-6 

Sem mais pars o momenta, estamos a disposicao pars qualquer esclarecimento 

que se fapa necessario. 

Desde ja renovamos nossos protestos de mais elevada estima a consideracao. 

Atenciosamente, 

Valeria Alves 
Secretaria Municipal de Assistencia Social 

e Cidadania 
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19/06/2023, 18:04 about:blank 

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
19/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 18.04.04 
2278002278 0004 

Comprovante Pix 

CLIENTE: MARIALVABL GSUAS FNAS 
AGENCIA: 2278-0 CONTA: 22.040-X 

SOBRE A TRANSACAO 

ID: E0000000020230619210257594202652 
CNPJ DO PAGADOR: 17.985.881/0001-40 
VALOR: 200,00 
DATA: 19/06/2023 - 18:03:52 

PAGO PARR: Silene B O Martins 
CPF: ***.756.808-** 
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A. 
AGENCIA: 0059 - CONTA: 00000000000003022536 
TIPO DE CONTA: Conta Corrente 

Esta transacao pode ser tarifada em ate 0,99%, 
corn valor maximo de R$ 10,00. 

Notificacao enviada em: 19/06/2023 - 18:03:53 

DOCUMENTO: 061901 
AUTENTICACAO SISBB: 2.67C.7FD.331.F86.879 

Central de Atendimento BB 
4004 0001 
Consultas, informacoes a servicos transacionais. 

SAC BE 
0800 729 0722 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos. 

Ouvidoria 
0800 729 5678 
Reclamacoes nao solucionadas nos canais 
habituais agencia, SAC e Demais canais de 
atendimento. 

Atendimento a deficientes auditivos ou fala 
0800 729 0088 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao 
e outros produtos e servicos de Ouvidoria. 
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